2024年５月10日

各 位

会社名 株式会社イーディーピー

代表者名 代表取締役社長 藤森 直治

（コード番号：7794、東証グロース市場）

問い合わせ先 代表取締役副社長 兼 総務部長 髙岸 秀滋

（TEL 06-6170-3871）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、2024年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2024年６月26

日開催予定の第15回定時株主総会においてそれぞれの選任を諮ることを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．取締役候補者  ５名

氏名 現役職名 備考

藤森 直治(フジモリ ナオジ) 代表取締役社長 重任

髙岸 秀滋(タカギシ シュウジ) 代表取締役副社長兼総務部長 重任

林  雅志(ハヤシ タダシ) 常務取締役兼生産部長 重任

北城 恪太郎(キタシロ カクタロウ) 取締役（社外・独立役員） 重任

光田 好孝(ミツダ ヨシタカ) 取締役（社外・独立役員） 重任

以上